
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 860035

Pronájem skladu v Malči
58276, Maleč

45 000 Kč
za měsíc
+ DPH

Vyřizuje
Benc Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 177 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Objem, pohodlí a bezpečnost: Odhalte skladovací eldorádo pro váš byznys! Představte si
místo, kde se Vaše zboží cítí jako doma a kamiony tančí balet – to vše v Malči, s montovanou halou jako třešničkou na
dortu. Znáte ten pocit, když hledáte tu perfektní skladovací plochu, která by byla Vašemu podnikání šitá na míru?
Místo, kde by se dalo snadno manévrovat i s těmi největšími kamiony a kde by bylo dost místa nejen pro zboží, ale
třeba i pro celý Váš vozový park? Teď si představte, že bychom Vám řekli, že Vaše hledání je u konce. V Malči Vás totiž
čeká pronájem pozemku o velkorysých 1 251 m2 s montovanou halou o výměře 170 m2. Místo, kde se bezpečnost
snoubí s flexibilitou a Vaše podnikání dostane prostor, který potřebuje, aby se mohlo rozvinout v plné kráse. A co je na
tom nejlepší? Vlastní vjezd s branou, který znamená, že jste pánem svého skladového království. Nechte se unést do
světa bez limitů, kde je každý Váš logistický sen na dosah ruky. Zavolejte nám.


